eo quod est bonum bellum diminutiuum est per antiphrasim. igitur hoc est per contradictionem. pro malo bellum dicitur id quod malo hominum est inuentum: a bono ergo masculinum bellus & bona bella. & a neutro bonum bellum facit. Oia enim in us desinentia masculina geminant in diminutiuis. ut genus gemellus: gemina gemella: geminum gemellum: Et sciendum quod etiam inueniunt ipsorum diminutiuorum copatiua & superlatiua. quod copatiuorum diminutiua quae apud graecos non inuenis. **Tertius** in adel. Atque unumquodque quod erit bellissimum carpa. Ex bello quod bonum significat bellaria dicunt **τρωχιαστα** **Di.** ab eo quod est bellum quod pugnam significat deriuatiuum aliud: **Ma.** bellicus caum: bellicosus bellignus: quod proprium est a bello deriuatum. Bello bellas uerbum: ex quo bellax quod est rrium generis: **Bellatus** enim pricipium bellator & bellatrix facit: ab eo etiam est bellona dea bellorum. **Duellum** dicebant antiqui pro bellum ex quo pduellium ab eo componitur: bellipotens & belliger & ibellis & rebellis & rebello uerbum: & debello quoque compositum est uerbum inde etiam debellatum est: belli enim portae quae duae sint partes: pro uno tamen nomine proprio accipiunt quod significat fores iani templi. **Di.** signum quae pro orationis est. **Ma.** nome. **Di.** quale. **Na.** appellatiuum. **Di.** cuius speciei. **Ma** primitiua. **Di.** fac deriuatiuum ab eo uel diminutiuum. **Ma.** singulum signo signas uerbum: & huius compositum insignio in signis: unde insignitus: praeterea significo as: & signifer. & ide signarius & designo consigno resigno id est aufero. unde **Virgilius** in quarto. **Et** lumina morte resignat id est auferit. **Est** autem uniuocum id est onomymum significat enim **συνονμα επιπολεμου**: ut in eodem libro. **Et** bello tessera signum: **καιθηαιον**: ut **Lucanus**. **Signa** canunt. **Di.** laurenti quae pars est: **Ma.** nomen appellatiuum: speciei deriuatorum possessiua: est tamen etiam patriae sicut ablatiuus ab eo quod est hic & haec & hoc laurens laurentis. **Potest** tamen & proprium ipsius ciuitatis esse si sic genitiuus accipitur hoc laurentium huius laurenti: ut fit ab arce laurenti. sed si est ab eo quod est hic & haec & hoc laurens & ab hoc & ab hac & ab hoc laurenti pro laurentina: unde **Lucanus**. **Laurentiosque** penates. **Laurentum** nominatum est a lauro inuenta in arce: teste ipso poeta. compositum ab eo quod est laurus laurigeri: unde laurigeros currus a lauro etiam laureatus ata atum. **Cicero**: Fasces laureatos: hoc est uictoriae lauros habentes: & ex eo proprium laurentius comprehensiuum quod graeci **τρωχιαστα** uocant laurentum: ueluti myrtetum rosetum. **Di.** possessiuum: **Ma.** laureus. **Di.**